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مسعود پزشکیان در جلسه هیئت دولت گفته ضرورت دارد رفتار حاکمان دنیا را در حوادث اخیر کشورمان زیر سئوال ببریم. در

کجای دنیا مساجد و بازار را به آتش می‌کشند و بچه بی‌گناه، پیرمرد و پیر ‌زن سالخورده را مورد هجوم قرار می‌دهند؟

توصیه رئیس‌جمهور به شورای عالی امنیت ملی؛ 

یکصد و چهل و ششمین جلسه هیئت دولت به ریاست مسعود پزشکیان برگزار شد.

به گزارش اسپادانا خبرف رئیس جمهور با اشاره به برگزاری نشست با فعالان حوزه اقتصاد دیجیتال، خاطرنشان کرد:

با توجه به ضرورت تسهیل امور کسب و کارهای اینترنتی و کاهش محدودیت‌های ارتباطاتی به آقای لاریجانی توصیه کردم که در
اسرع وقت محدودیت اینترنت برطرف شود.

پزشکیان با اشاره به رایزنی‌های انجام شده در شورای‌عالی امنیت ملی و دیدارش با مقام معظم رهبری، پیرامون نحوه
رسیدگی به پرونده قضایی متهمان و مجرمان حوادث تروریستی اخیر در کشور، تصریح کرد:

تاکید بر این بود که در رسیدگی به پرونده افراد دستگیر شده مرتبط با حوادث اخیر نهایت دقت و عدالت در دستور کار قرار
بگیرد و با افرادی که نقش اساسی در حوادث تروریستی نداشته‌اند با رأفت اسلامی و ملایمت برخورد شود، اما موضوع

رسیدگی به پرونده قاتلین و لیدرهای حوادث تروریستی ساز و کار قضایی و امنیتی خود را دارد و نباید در این مورد چشم‌پوشی
شود البته صرف گرفتن و دستگیر کردن افراد کافی نیست و نباید حق کسی ضایع شود.

رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت بررسی دقیق و موشکافانه شیوه برخورد اطلاعاتی، امنیتی و عملیاتی با معترضین و
اغتشاشگران در هر استان، بر ضرورت بازنگری، تحلیل و اصلاح نقص‌های مدیریتی و عملکردی با بهره‌گیری از دانش اساتید

دانشگاه، جامعه‌شناسان و گروه‌های مردم نهاد تاکید کرد و گفت:

طبیعتا در این فرایند باید نقاط ضعف و قوت در ابعاد مختلف مورد بررسی و تحلیل قرار بگیرد و اشکالات نحوه مدیریتی این
حوادث بر طرف شود تا برای دفعات بعد به شکل اصولی به موارد این چنینی رسیدگی کنیم. اینکه فقط دیگران را نقد کنیم یک
طرف قضیه است ولی مهم‌تر این است که ایرادات و اشکالات خودمان را هم بررسی کنیم و مبتنی بر آن طرح‌های پیشگیرانه

عملیاتی داشته باشیم.

پزشکیان با انتقاد از رفتار سران و مقامات برخی کشورها به ویژه آمریکا و رژیم صهیونیستی و حامیان آنها، تصریح کرد:

ضرورت دارد رفتار حاکمان دنیا را در حوادث اخیر کشورمان زیر سئوال ببریم. در کجای دنیا مساجد و بازار را به آتش
می‌کشند و بچه بی‌گناه، پیرمرد و پیر ‌زن سالخورده را مورد هجوم قرار می‌دهند؟

رئیس جمهور با اشاره به طرح موضوع استیضاح برخی از وزرا، یادآور شد:
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در حال اجرای یکی از بزرگترین طرح‌های اصلاحی در حوزه ارز و برنامه اقتصادی هستیم که یک سال روی آن اقدامات و
مطالعات کارشناسی انجام شده است. در این زمینه سران قوا با یکدیگر هماهنگ هستند. در این شرایط چنانچه نیرویی حذف

شود و شخص دیگری جایگزین کنیم در این فرایند متحمل خسارت سنگین خواهیم شد.
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